



Pressmeddelande 241010

Tempopremiär i Vinslöv

Torsdagen den 10 oktober är det dags för en efterlängtd nyhet i Vinslöv – när den tidigare Matöppet-butiken sadlar om till Tempo. Med 600 kvadratmeter säljyta och ett familjärt team på nio medarbetare, ser butiken fram emot att bli en viktig del av ortens livsmedelshandel.

Butiken drivs av Madeleine Jörgensen, hennes man och sönerna Valle och Victor Bertdahl, som har starka band till bygden. Tempo Vinslöv ska vara en butik som både täcker vardagsbehov och erbjuder det lilla extra för festliga tillfällen.

– Vi är så förväntansfulla inför nyöppningen! Det har varit intensiva förberedelser, men vi längtar efter att välkomna både nya kunder och våra trogna stammisar, säger Madeleine.

Madeleine, som har över 20 års erfarenhet av att driva företag har, tillsammans med sin man och sina söner, drivit den tidigare Matöppet-butiken i fyra år. Med en bakgrund som ekonom och redovisningskonsult kombinerar hon sin affärsskicklighet med ett stort engagemang för kundservice.

Tempo Vinslöv kommer att fokusera på färskvaror med ett särskilt utbud av delikatesser och butiksstyckat kött. Catering är också en viktig del, där deras smörgåstårter i lösvikt redan är en lokal favorit. Varje fredag kommer de även att erbjuda smörrebröd – något som redan blivit populärt bland Vinslövsborna. Förutom färskvaror erbjuder butiken ett brett sortiment av blommor och festdekorationer.

Tempokonsulenten Annika Nilsson ser fram emot att få välkomna familjen till kedjan:

– Madeleine och hennes familj driver en välskött butik med mycket hjärta. Tempo Vinslöv blir ett fantastiskt tillskott, och jag är övertygad om att de kommer bidra till att stärka Tempokedjans närvaro i regionen, säger Annika.

Responsen från kunderna har redan varit mycket positiv, och familjen Bertdahl Jörgensen ser fram emot att fortsätta utveckla butiken och sitt engagemang i det lokala föreningslivet.

På öppningsdagen bjuds det på kaffe och kaka, och kunderna kan se fram emot flera förmånliga erbjudanden.

Om Tempo

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.

För mer information kontakta gärna:

Madeleine Jörgensen, Handlare Tempo Vinslöv, telefon 0733 62 56 80, e-mail:

madeleine.jorgenson@tempo.se

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail:
jenny.pedersen@hemkop.se